
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS  KOMISIJOS POSĖDŽIO

PROTOKOLO INFORMACINĖ PAŽYMA

2024 m. spalio 28 d. Nr. AKP-3

Šilalė

Posėdis įvyko 2024 m. spalio 25 d. Šilalės rajono savivaldybės Tarybos salė, J. Basanavičiaus g.

2-1, Šilalė.

Posėdis  prasidėjo 14.30 val., pasibaigė 15.30 val.  (Posėdžio visa medžiaga pateikiama

įrašytame faile Jūsų el. paštais).

Posėdžio pirmininkė – Raimundė Gečienė, Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės)

Antikorupcijos komisijos  pirmininkė.

Posėdžio sekretorius – Justas Stankevičius.

Posėdyje dalyvavo Savivaldybės tarybos paskirti Antikorupcijos komisijos nariai: Raimundė

Gečienė (komisijos pirmininkė) bei komisijos nariai: Algirdas Meiženis, Gintas Navardauskas, Rolandas

Toleikis.

Posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo: Lineta Dargienė.

         DARBOTVARKĖ:

1. Dėl lėšų, skirtų 2024 metams Antikorupcijos komisijos veiklai, panaudojimo.

2. Dėl Darbo grupės sudėties.

3. Dėl konkurso Antikorupcijos dienai paminėti.

4. Kiti klausimai.

  Komisijos pirmininkė Raimundė Gečienė komisijos narius supažindino su darbotvarke. Bendru

sutarimu posėdžio darbotvarkei buvo pritarta.

SVARSTYTA. 

1. Dėl lėšų, skirtų 2024 metams Antikorupcijos komisijos veiklai, panaudojimo.

NUTARTA.

Lėšas iki 2000,00 Eur., skirtas 2024 metams Antikorupcijos komisijos veiklai nuspręsta panaudoti

paminint Tarptautinę antikorupcijos dieną. Lėšas paskirti suorganizuojant protmūšio konkursą ir

pravedant seminarą – paskaitą šios minimos dienos tema. Pritarta bendru sutarimu.

SVARSTYTA

2. Dėl Darbo grupės sudėties.

Pagal Savivaldybės mero 2024.10.23 d. potvarkį Nr. T3-399 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

moksleivių protmūšio konkurso „Korupcijai – ne“ darbo grupės sudarymo“ yra sudaryta darbo grupė,

kuri organizuos, kontroliuos, koordinuos konkursą.

NUTARTA

Pritarta bendru sutarimu.

SVARSTYTA

3. Dėl konkurso Antikorupcijos dienai paminėti

  NUTARTA

Protmūšio konkurso „Korupcijai – ne“ nuostatos pakoreguotos posėdžio metu, kartu su sudaryta

Darbo grupe. Paskaitai arba seminarui yra ieškomas lektorius, kuris galėtų pravesti seminarą

antikorupcijos tema.

Pritarta bendru sutarimu.

Elektroninio dokumento nuorašas
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BALSAVO:

UŽ – balsavo 5.

     SVARSTYTA

4. Kiti klausimai.

 Kitų klausimų nebuvo.

Įrašytas failas, su visa posėdžio medžiaga pateikta Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos

komisijos nariams bei Šilalės rajono savivaldybės Administracijos direktoriui Andriui Jančauskui.

Komisijos pirmininkė                                                                                       Raimundė Gečienė

Posėdžio sekretorius                                                                                         Justas Stankevičius
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Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-28 13:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016
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